
 

UISP COMITATO TERRITORIALE PALERMO APS 
 

 UISP COMITATO TERRITORIALE PALERMO APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
90147 Palermo (PA) - Via Alfredo Oriani, 4 - Tel. +39.091.5017960 + Fax - palermo@uisp.it - www.uisp.it/palermo -  C.F.:97066930823 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO TERRITORIALE  N. 4 
del 23/112020 

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI INDIVIDUALI DEL COMITATO TERRITORIALE UISP PALERMO APS 
 
L'anno duemilaventi il giorno 23 del mese di novembre alle ore 21,  via Web attraverso l’applicativo “Meet” del 

Pacchetto G-Suite messo a disposizione dalla Uisp Nazionale a causa dell’Emergenza Covid-19 , convocata nelle 

forme previste dallo Statuto a seguito convocazione del Presidente, si riunisce la Giunta Territoriale Uisp Palermo nelle 

persone di: 

 
COMPONENTI  PRESENTE ASSENTE 

FERRANTE Salvatore - Presidente Territoriale  X  

MARATEA Fabio - Vice Presidente Territoriale X  

DI TRAPANI Maria Rita - Componente X  

 
 
Partecipa alla riunione il Segretario Generale Maria Rita Di Trapani 
Assume la presidenza Salvatore Ferrante,  verbalizza il Segretario Generale Maria Rita Di Trapani 
Constatata la presenza del numero legale, la riunione è valida ed atta a deliberare 

 
IL CONSIGLIO TERRITORIALE 

Preso atto 
 Che il Consiglio Nazionale UISP in data 12settembre2020, ha indetto il XIX Congresso Nazionale Ordinario  che si svolgerà il 

12/14 marzo 2021, e approvato le specifiche modalità di svolgimento dello stesso a tutti i livelli; 
 Che il Comitato di Palermo con delibera precedente ha comunicato di convocare il Congresso Territoriale Ordinario UISP 

Palermo per il giorno 13 dicembre 2020; 
 Che il preavviso per lo svolgimento dell’assemblea dei/delle soci/socie persone fisiche tesserate direttamente al Comitato 

Territoriale UISP deve svolgersi su convocazione della Giunta Territoriale con preavviso di almeno 15  giorni  
 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di convocare l’assemblea dei soci individuali del comitato territoriale Uisp Palermo  APS con collegamento in Videoconferenza 
giorno 8/12/2020 in prima convocazione alle ore 9.00 ed in seconda convocazione alle ore 10.00 

 
                      Il Segretario Generale         Il Presidente 
 
 
 
 
 
                        …………………...……        ……………….. 

 

 

 


